
平成 27 年 11 月吉日 

お得意各位 

 株式会社 クサマ 
 ＴＥＬ：０３－３３７３－２３３１ 

 ＦＡＸ：０３－３３７５－４５６８ 

担当 濱口･山形･小松･坂口 

「第 25 回クサマ親睦会」のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

有難く厚くお礼申し上げます。お陰様で「クサマ親睦会」も第 25 回を迎えることが

でき、これも偏に皆様のお引立ての賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、平素のご愛顧を謝し、併せてこれからの関係者各位の一層の親睦

を深めるために、小宴を下記の要領で開催させて頂きたくご案内申し上げます。皆

様には時節柄、ご用向き多々とは思いますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

場  所：地場酒場 小林農場 様 

〒171-0022 東京都豊島区南池袋 1-25-11 第 15 野萩ﾋﾞﾙ B1 

 （ＴＥＬ）03-6915-2001 

日  時：平成 27 年 12 月 8 日（火）１8：00 受付 18：10～開宴 
 

☆最寄りの駅   JR 池袋駅  東口より徒歩３分    サカゼン池袋店前です。 

 
追記：誠に勝手ながら準備の都合上、ご出席の可否を 11 月 30 日（月）までにＦＡＸ頂き

ます様、宜しくお願い申し上げます。 

ご出席         ご欠席 

貴社名  電  話  

お名前 

 

役職名 

 

  




